
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ
       

від 02.08.2023                                      Київ                                          № 416 

Про погодження обсягу та умов 
здійснення місцевого запозичення 
Кам’янською міською радою 
Дніпропетровської області у 2023 році

Відповідно до частини другої статті 74 Бюджетного кодексу України та    
пункту 7 Порядку здійснення місцевих запозичень, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 110,

НАКАЗУЮ:

1. Погодити обсяг та умови здійснення місцевого запозичення Кам’янською 
міською радою Дніпропетровської області у 2023 році, що додаються.  

2. Департаменту політики міжбюджетних відносин та місцевих бюджетів в 
установленому порядку забезпечити:

доведення цього наказу до Кам’янської міської ради Дніпропетровської 
області;

оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників Міністра 
відповідно до розподілу обов’язків. 

Міністр                                                                                       Сергій МАРЧЕНКО


